Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	      17 октября 2022 года
	№
	162

дер. Бор
«Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2023-2025 годах региональной  программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Ленинградской области»,  постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Ленинградской области в 2014-2043 годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июля 2022 года № 354 «О Краткосрочном плане реализации в 2023, 2024, 2025 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  план  реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области на 2023-2025 год  (приложение №1).

          2. Настоящее постановление подлежит публикации  на официальном сайте Борского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

                          В.Н. Сумерин
____________________________________________________________________
Разослано: комитет ЖКХ администрации БМР, МУП «ЖКХ Борское",  в прокуратуру, в бухгалтерию администрации Борского с/п, в дело
Приложение №1

от 17.10.2022 №162

	№ п\п
	Год выполнения работ
	Наименование муниципального района
	Наименование муниципального образования
	Адрес МКД
	Код ФИАС
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Вид работ
	Стоимость капитального ремонта, рублей
	Строительный  контроль, рублей
	количество лифтов, требующих замены, единиц

	Всего
	в т.ч. за счет средств собственников помещений в МКД
	в т.ч за счет средств областного бюджета прошлых периодов (2022 год)
	в т.ч. за счет  средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13

	1
	2025
	Бокситогорский муниципальный район
	Муниципальное образование Борское сельское поселение
	Дер. Бор, д. 3
	d1c6b2a8-6a49-49b7-8ccc-0980968c0e2b
	РО
	ПИР ЭС
	132 432,00
	132 432,00

	2
	2025
	Бокситогорский муниципальный район
	Муниципальное образование Борское сельское поселение
	Дер. Бор, д. 4
	908033e3-42c1-4fdb-b812-15e7933663a1
	РО
	ПИР ЭС
	132 432,00
	132 432,00

	3
	2023
	Бокситогорский муниципальный район
	Муниципальное образование Борское сельское поселение
	Дер. Бор, д. 26
	8f4e0445-422b-45b0-8777-bb8625370f20
	РО
	крыша
	7 411 316,00
	7 411 316,00

	158 602,16

	4
	2025
	Бокситогорский муниципальный район
	Муниципальное образование Борское сельское поселение
	Дер. Колбеки, д. 1
	8c4e9294-a1d4-4325-9cf6-bed415c46da5
	РО
	ПИР ЭС
	116 162,80
	116 162,80

	5
	2025
	Бокситогорский муниципальный район
	Муниципальное образование Борское сельское поселение
	Дер. Колбеки, д. 2
	e598900b-1871-452e-b99c-aa96a10d6f30
	РО
	ПИР ЭС
	149 306,40
	149 306,40